

PRODUSE PAPETARIE SI BIROTICA

I.D.: 86978045

Data publicarii	11.09.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 822,00 RON - 822,00 RON

Descriere: Nr. DENUMIRE PRODUS UM Cantitate Pret unitar Valoarea (lei) 1 PIX SCHNEIDER K15 CU MECANISM, ALBASTRU BUC 50,00 1,75 87,50 2 BANDA CORECTOARE DELI COVER UP 5MM*8M DLEH20101 BUC 3,00 3,70 11,10 3 ALONJE PLASTIC 25/SET DONAU VERDE SET 5,00 5,10 25,50 4 SEPARATOR C7 105*240MM 100/SET PPL ALBASTRU SET 5,00 9,30 46,50 5 PLIC TB/4 KRAFT BURDUF 5CM 5947 BUC 20,00 0,93 18,60 6 BIBLIORAFI PL.8CM NN INT./EXT. ALBASTRU BUC 10,00 7,75 77,50 7 DOSAR PLASTIC CU SINA EXXO ALBASTRU BUC 50,00 0,59 29,50 8 FOLIE LAMINATOR A4 80MIC CH / MASTER BO675 TOP 1,00 36,50 36,50 9 FOLIE PROTECTIE A4 OPTIMA 40MICR. CRISTAL 100/SET 50203800 SET 3,00 13,55 40,65 10 CREION MEC. FABER CASTELL APOLLO 0.7MM 23270X BUC 2,00 13,50 27,00 11 MINE CREION MEC. FABER CASTELL SUPER POLYMER 0.7MM 2B CUT 2,00 2,25 4,50 12 FOARFECA 21CM STAEDTLER NORIS 965-21 BUC 1,00 8,95 8,95 13 SUPORT DOSAR VERTICAL METALIC TIP MESH NEGRU 12171 BUC 8,00 18,50 148,00 14 SUPORT DOSAR VERTICAL METALIC NEGRU MID BUC 12,00 18,50 222,00 15 PIX CORECTOR KORES BUC 2,00 3,65 7,30 16 RADIERA FABER CASTELL DUST FREE NEAGRA 187171 BUC 1,00 2,20 2,20 17 CUB ADEZ. 76*76 HPX 400F 4CUL. PASTEL 21013 BUC 1,00 6,80 6,80 18 REZERVA CUB HARTIE ALB 500F PPL SET 2,00 4,95 9,90 19 MAPA PL. DONAU CU CAPSA SI PERFORATII 8540001 VERDE BUC 4,00 2,40 9,60 20 MAPA PL. DONAU CU CAPSA SI PERFORATII 8540001 TRANSP. BUC 1,00 2,40 2,40
